
Czyste Tatry po raz dwunasty
Stowarzyszenie Czysta Polska zwraca uwagę na to, że pod względem ilości produkowanych śmieci na
obywatela Polska jest w niechlubnej europejskiej czołówce, a mniej niż 40% naszych odpadów
podlega recyklingowi. Choć na przestrzeni kilkunastu lat zrobiliśmy ogromny postęp, wciąż mamy
problem z właściwą segregacją i składowaniem śmieci, które często trafiają na dzikie wysypiska.
Także w lasach i innych obszarach przyrodniczych, gdzie stwarzają zagrożenie dla ptaków i zwierząt.
Celem projektu Czyste Tatry jest zmiana naszych nawyków i uwrażliwianie społeczeństwa na kwestie
dbałości o środowisko i właściwą segregację odpadów.

Wspólne sprzątanie Tatr, które odbywa się już po raz dwunasty, stało się punktem wyjścia do
zwrócenia uwagi na problem zanieczyszczeń i szerzenia idei ochrony środowiska. Tegoroczna edycja
zainauguruje sezon wakacyjny. Odbędzie się 30 czerwca - 1 lipca na Górnej Równi Krupowej w
Zakopanem i znów przypomni, że tylko od nas zależy jak długo będziemy mogli się cieszyć piękną,
wolną od śmieci przyrodą.

30 czerwca w miasteczku Czystych Tatr na Górnej Równi Krupowej czekać na Was warsztaty,
prelekcje, wieczór filmowy o tematyce ekologicznej, animacje dla dzieci, spotkania z ambasadorami,
zabawy edukacyjne, a także koncert finałowy. Dodatkowo fani spotkań z twórcami internetowymi
będą mogli wziąć udział w największym w historii EkoMeet Up’ie, a na specjalnie przygotowanej
strefie influencerów zbić piątkę i wziąć udział w warsztatach.

1 lipca wolontariusze wyruszą na tatrzańskie szlaki, aby zostawić dobry ślad i zainspirować innych
do działania! Przeniesiemy razem nie tylko góry (śmieci), ale pozytywnej energii, która pomoże
zmieniać świadomość ekologiczną ludzi w całej Polsce.

Program wydarzenia:

PIĄTEK (30.06)
Od 11:00 Eko-warsztaty, zabawy i konkursy z nagrodami, animacje dla dzieci i atrakcje sportowe
15:00 Wykład na temat wpływu na środowisko śmieci w wykonaniu Mikołaja Basińskiego - Szukam w
lesie.
17:00 Wieczór Górski! Inspirujące wykłady Miłki Raulin, Marka Kamińskiego oraz Władysława
Bętkowskiego.
20:00 Pokaz filmów o tematyce ekologicznej.
 
SOBOTA (01.07)
Od 7:00 Sprzątanie szlaków. Wolontariusze będą odbierać pakiety startowe w sześciu miejscach -
przy wejściach do Morskiego Oka, Doliny Kościeliskiej, Doliny Strążyskiej, Doliny Chochołowskiej,
Kuźnic (PKL Kuźnice) oraz w Punkcie Informacji Turystycznej pod Gubałówką.
Od 11:00 Eko-warsztaty, zabawy i konkursy z nagrodami, animacje dla dzieci i atrakcje sportowe
11:00 - 15:00 Wyprzedaż Garażowa
14:00 Eko MeetUp - spotkanie z twórcami internetowymi GetHero
19:00 Wielki Finał Sprzątania
20:45 Koncert MROZU (ilość miejsc na koncercie ograniczona).
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